Typ DZ DN DZ...EI30S
Provedení oceloplechové oceloplechové oceloplechové s požární odolností
Požární odolnost - - EI30S
Instalace zapuštěná nástěnná zapuštěná
Krytí IP43 IP43 IP54
Jmenovité hodnoty použitých přístrojů max. 400 A, AC 230/400 V
Třída ochrany I
Standardní výbava modulární lišty (viz obrázky výše)

*) Dveře 1K - jednokřídlé,  dveře 2K - dvoukřídlé
Příklad objednávky:
Objednací kód Typ Název výrobku ks
OEZ:39370 DZ43-3509 Zapuštěná rozvodnicová skříň DZ 1
OEZ:39455 PD-D-KMV01535 Kryt pro modulární systém DZ s výřezem, výška 150 mm 4
OEZ:39599 PD-D-KM00535 Kryt pro modulární systém DZ bez výřezu, výška 50 mm 1
OEZ:39459 PD-D-KM01035 Kryt pro modulární systém DZ bez výřezu, výška 100 mm 1
OEZ:39463 PD-D-KM01535 Kryt pro modulární systém DZ bez výřezu, výška 150 mm 1
OEZ:39471 PD-D-KM04535 Kryt pro modulární systém DZ bez výřezu, výška 450 mm 1
OEZ:39354 PD-R-ZAS1000-S Záslepka, barva šedá (RAL 7035), 55 modulů 1
OEZ:39501 PD-D-L35-VU35 „U“ lišta TH35-15 4
Ke specifikaci rozvodnicových skříní je možné použít Konfigurátor OEZ.
DZ43-2411
Typ DZ
Normy ČSN EN 60439-1, ČSN EN 60439-3,
ČSN EN 62208
Certifi kační značky
Barva šedá (RAL7035)
Krytí DZ IP43
Stupeň ochrany před vnějšími mechanickými nárazy IK08
Pro obvody do jmenovitého napětí Un AC 1 000 V, DC 1 500 V
Pro obvody do jmenovitého proudu In 400 A
Místo použití vnitřní
Nadmořská výška max. 1 000 m
Třída ochrany I
Dveře otevírání standardně levé, snadno přemontovatelné na pravé
provedení neprůhledné
Materiál ocelový plech
Montáž zapuštěná
Parametry
Typové označení
Ztrátový výkon a statické zatížení
DZ43-2403
DZ - pro zapuštěnou montáž
43 - krytí IP43 24 - modulů v řadě
03 - počet řad
Ztrátový výkon a statické zatíženíTyp zapuštěné
rozvodnicové skříně
Ztrátový výkon *)
[W]
Statické zatížení skříně **)
[kg]
DZ43-2403 62 11,7
DZ43-2405 79 15,8
DZ43-2406 96 19,4
DZ43-2407 113 23,1
DZ43-2409 130 26,9
DZ43-2410 148 30,7
DZ43-2411 165 34,6
DZ43-2413 182 38,4
DZ43-3503 79 15,6
DZ43-3505 101 20,7
DZ43-3506 123 25,8
DZ43-3507 145 30,9
DZ43-3509 167 35,9
DZ43-3510 189 41,0
DZ43-3511 211 46,0
DZ43-3513 233 51,1
DZ43-4603 96 9,7
DZ43-4605 123 12,8
DZ43-4607 176 19,1
DZ43-4609 203 22,3
DZ43-4611 256 28,6
DZ43-4613 283 31,6
DZ43-5705 145 15,5
DZ43-5707 208 23,0
DZ43-5709 240 26,8
DZ43-5711 302 34,3
DZ43-5713 334 38,1
DistriSet
C5
DZ Rozvodnicové skříně
OCELOPLECHOVÉ ZAPUŠTĚNÉ SKŘÍNĚ DZ